

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена Постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 г.

Заказчик
 Подрядчик
 Стройка
 Объект

ООО «Земляне»
 ИП «Софанов»

Ремонт межпанельных швов

ж/д №4А кв. 36, 37, 72, 78 по ул. Преображенской; ж/д №4А кв. 36, 37, 72, 78 по ул. Преображенской; ж/д №4 ул. Преображенской; ж/д №4А кв. 36, 37, 72, 78 по ул. Преображенской; ж/д №4 кв. 73, 99, 127, 130, 139, 148 по ул. Преображенской; ж/д №4/2 кв. 97, 99 по ул. Преображенской; ж/д №6В герметизация участка стены по ул. Преображенской ж/д №6 кв. 59 по ул. Преображенской; ж/д № 17 кв. 33 по ул. Комсомольской

Форма	По ОКУД	0322005
	По ОКПО	
	По ОКПО	
	По ОКПО	
	По ОКПО	

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)
 Вид операции

Номер	27	01	2000
Дата			

Номер документа	Дата составления
1	02.12.2000

Отчетный период	с	по
	27.01.2002	12.12

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

«ж/д №4А кв. 36, 37, 72, 78 по ул. Преображенской; ж/д №4А кв. 36, 37, 72, 78 по ул. Преображенской; ж/д №4 кв. 73, 99, 127, 130, 139, 148 по ул. Преображенской; ж/д №4/2 кв. 97, 99 по ул. Преображенской; ж/д №6В герметизация участка стены по ул. Преображенской ж/д №6 кв. 59 по ул. Преображенской; ж/д № 17 кв. 33 по ул. Комсомольской »

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

238284

руб.

№ п/п	Обозначение цен	Наименование работ и затрат	Кол-во	ЦЕНА ЕДИНИЦЫ			ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ			затр. тр. раб		
				всего	экс маш.	ЗП маш	зарплата	экс.маш.	ЗП маш.	единич.	всего	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
ремонт межпанельных швов. (Строительные)												
1	ТЕРр53-21-3	Ремонт и восстановление герметизации стеновых панелей минераловатными пакетами, стык вертикальный	2,1 100 м восста новлен ной гермет изации стыков	855,56 176,81	135,95 0,00	542,80	1 796,68	371,30	285,50 0,00	1 139,88	20,3 0	42,63 0
2	ТЕРр53-21-2	Ремонт и восстановление герметизации стеновых панелей минераловатными пакетами, стык горизонтальный	3,558 100 м восста новлен ной гермет изации стыков	738,74 57,19	78,51 0,00	603,04	2 628,44	203,48	279,34 0,00	2 145,62	6,72 0	23,91 0
3	ТЕРр53-21-6	Ремонт и восстановление герметизации горизонтальных и вертикальных стыков стеновых панелей мастикой вулканизирующейся тиоколовой или монтажной пеной типа «Макрофлекс», «Soudal», «Neo Flex», «Chemlux», «Paso» и т.п.	5,658 100 м восста новлен ной гермет изации стыков	3214,14 268,64	2945,50 137,75	0,00	18 185,61	1 519,97	16.665,64 779,39	0,00	29,36 11,46	166,12 64,84
4	101-3301	Мастика "Оксипласт"	169,74 кг	28,49		28,49	4 835,89			4 835,89		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	ТЕР08-07-001-03	Установка и разборка наружных инвентарных лесов высотой до 16 м подвесных	3,55 100 м2 вертик альной проект ии для наружн- ых лесов	883,24 527,47	7,75 0,00	348,02	3 135,50	1 872,52	17 258 779	1 235,47	65,2 0	231,46 0
Итого по разделу в базовых ценах												
В т.ч. основные материалы в бц												
НР и СП в бц												
Накладные расходы (ГЭСНр-53)												
Накладные расходы (ГЭСН-08)												
Итого накладных расходов												
Итого												
Сметная прибыль (ГЭСНр-53)												
Сметная прибыль (ГЭСН-08)												
Итого сметной прибыли												
Итого с НР и СП в бц												
НР и СП в текущих ценах												
Накладные расходы (ГЭСНр-53)												
Накладные расходы (ГЭСН-08)												
Итого накладных расходов												
Итого												
Сметная прибыль (ГЭСНр-53)												
Сметная прибыль (ГЭСН-08)												
Итого сметной прибыли												
Всего по разделу в тц												
В текущих ценах с К= 5,6												
ремонт межпанельных швов с разбивкой 100%												
(Строительные)												

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
6	ТЕРр53-21-3	Ремонт и восстановление герметизации стеновых панелей минераловатными пакетами, стык вертикальный	0,2 100 м восста новлен ной гермет изации стыков	855,56 176,81	135,95 0,00	542,80	171,11	35,36	27,19 0,00	108,56	20,3 0	4,06 0
7	ТЕРр53-21-2	Ремонт и восстановление герметизации стеновых панелей минераловатными пакетами, стык горизонтальный	0,188 100 м восста новлен ной гермет изации стыков	738,74 57,19	78,51 0,00	603,04	138,88	10,75	14,76 0,00	113,37	6,72 0	1,26 0
8	ТЕРр53-21-6	Ремонт и восстановление герметизации горизонтальных и вертикальных стыков стеновых панелей мастикой вулканизирующейся тиоколовой или монтажной пеной типа «Макрофлекс», «Soudal», «Neo Flex», «Сhemflux», «Разо» и т.п.	0,388 100 м восста новлен ной гермет изации стыков	3214,14 268,64	2945,50 137,75	0,00	1 247,08	104,23	1 142,85 53,45	0,00	29,36 11,46	11,39 4,45
9	101-2388	Герметик (пена монтажная)	12 шт.	47,15		47,15	565,80			565,80		
10	101-3301	Мастика "Оксипласт"	62,4 кг	28,49		28,49	1 777,78			1 777,78		
11	ТЕР08-07-001-03	Установка и разборка наружных инвентарных лесов высотой до 16 м подвесных	0,19 100 м2 вертик альной проект ии для наружн ых лесов	883,24 527,47	7,75 0,00	348,02	167,81	100,22	1,47 0,00	66,12	65,2 0	12,39 0
Итого по разделу в базовых ценах												
В т.ч. основные материалы в бц												
НР и СП в бц												
Накладные расходы (ГЭСНр-53)												
Накладные расходы (ГЭСН-08)												
Итого накладных расходов												
86%												
175												
к=0,9;												
110												
122%												
286												

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Итого							4 355					
Сметная прибыль (ГЭСНр-53)			70%				143					
Сметная прибыль (ГЭСН-08)			k=0,85; 80%				68					
Итого сметной прибыли							211					
Итого с НР и СП в бц							4 565					
НР и СП в текущих ценах												
Накладные расходы (ГЭСНр-53)			86%				175					
Накладные расходы (ГЭСН-08)			k=0,9; 122%				110					
Итого накладных расходов							286					
Итого							4 355					
Сметная прибыль (ГЭСНр-53)			70%				143					
Сметная прибыль (ГЭСН-08)			k=0,85; 80%				68					
Итого сметной прибыли							211					
Всего по разделу в тц ..							4 565					
В текущих ценах с К= 5,1							23280					
ИТОГО							238284					



Министерство строительства
Республики Беларусь
Учреждение
Управление капитального
строительства

Проверено: Технадзор

Г.В. Демьянов /

10/08/2010

Ю.Д. Кофанов /

(Handwritten signature)



Заказчик

Подрядчик